


Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO 040/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 7

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 8

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 9

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 10

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 11

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 12

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 13

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 14

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 15

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 16

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 17

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 18

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 19

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 20

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 21

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 22

PORTARIA

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 23

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 24

PORTARIA

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5996/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021-SRP 

LICITAÇÃO Nº 901346 
Registro de preços para futura e eventual aquisição com aplicação de agente de 
concreção de terra de superfície com propriedade impermeável 100% 
ambientalmente sustentável não sulfonado em pó não iônico, incluídas todas 
despesas para análise do solo, mão de obra, material e maquinários necessários à 
aplicação do produto, visando atender a demanda do município de porto seguro, na 
melhoria das estradas vicinais, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento, destinado a Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Obras do Município de Porto Seguro - BA. 
 
 

ERRATA 
 
 
Publicação feita na data 18 de outubro de 2021, no Diário Oficial dos Municípios (DOM), 
Edição 5.196 | Ano 3, Página 3. 
 
 
 
 
Onde lê-se: 
Data: 29/09/2021, às 09h30min (horário de Brasília). 
 
 
 
Leia-se: 
Data: 29/10/2021, às 09h30min (horário de Brasília). 
 
 
 
Porto Seguro, 18 de outubro de 2021. 
 
 
 

Sirleide Santos de Cerqueira 
Pregoeira. 

Edição 5.199 | Ano 3
18 de outubro de 2021

Página 25

ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO 040/2021

Certificação Digital: KRHQIHO2-KMZOQKN6-LBRVBGTA-PKGCLY6W
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	DECRETO
	DECRETOS

	PORTARIA
	PORTARIA 
	PORTARIA

	ERRATA
	ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO 040/2021


		2021-10-18T15:42:39-0300




